股权代码：632005    股权简称：宏康物流     公告编号：2013006

宏康供应链管理股份有限公司

关于关联企业收购情况的说明

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

宏康供应链管理股份有限公司在天津股权交易所挂牌前公司实际控制人承诺同意公司

收购关联企业南京宏康报关有限公司和南京宏康国际货运有限公司。现公司此事项的办

理情况如下：

南京宏康报关有限公司 – 股份公司将收购股权，使其成为股份公司全资子

公司。由于聘用的大华会计师事务所业务繁忙，要到 2014 年 4 月份才能进场审

计。待审计完成后，将尽快办理股权变更。

南京宏康国际货运有限公司 – 由于办理税务注销耗时过长，将采取停止业

务、税务零申报处理，所有业务转移至股份公司及全资子公司，待税务注销完成

后再办理公司注销手续。南京宏康国际货运有限公司及徐州分公司将于 2014 年

4月份停止开展业务；由于股份公司全资子公司宏康供应链管理（上海）有限公

司在主要客户卡特彼勒的供应商资质登记工作尚在办理中，待办理完成后，上海

分公司所有业务将转移至宏康供应链管理（上海）有限公司。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宏康供应链管理股份有限公司董事会

2014年 03月 26日